

CENOVÁ NABÍDKA

9.7.2020

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Stavba: N23200121d - TRUTNOV- I/14 TRUTNOV - UL. NÁCHODSKÁ - OPRAVA SILNICE 27.4						
Objekt: 90224x-3 - SO.101.3 VÝMĚNA OBRUBNÍKŮ						
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
001	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	41,32	m3	270,00	11 155,32
Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce					11 155,32	
1 - Zemní práce						
002	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	344,30	m	45,00	15 493,50
003	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	2,20	m3	135,00	297,00
004	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	0,6340	m3	160,00	101,44
005	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	2,83	m3	120,00	340,08
006	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	2,83	m3	26,00	73,68
007	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	0,6340	m3	450,00	285,30
008	18130	ÚPRAVA PLÁŇE BEZ ZHUTNĚNÍ	22,00	m2	8,00	176,00
009	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	22,00	m2	35,00	770,00
010	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	22,00	m2	18,00	396,00
011	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	22,00	m2	5,00	110,00
Součet za 1 - Zemní práce					18 043,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce						
012	917224a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	279,20	m	420,00	117 264,00
013	917224b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	87,10	m	450,00	39 195,00
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce					156 459,00	
Celkem	Objekt: 90224x-3 - SO.101.3 VÝMĚNA OBRUBNÍKŮ				185 657,32	
CELKEM	Stavba: N23200121d - TRUTNOV- I/14 TRUTNOV - UL. NÁCHODSKÁ - OPRAVA SILNICE 27.4				185 657,32	